

Grønne Hjem Ejendomme ApS

Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 96 25 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Boje Aagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønne Hjem Ejendomme ApS Baltorpvej 214 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 96 25 77
	Stiftet: 13. juli 2015
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Skovlundegård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af henholdsvis lager og butik, beliggende Baltorpvej 214-218 og 232, Ballerup til søsterselskaberne Grønne Hjem Valby ApS, Grønne Hjem Gentofte ApS samt Grønne Hjem Ballerup ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Selskabets ledelse foretager årligt en værdiansættelse af investeringsejendomme i overensstemmelse med en afkastbaseret model. Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendomme.

På baggrund af ovenstående er værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme behæftet med en naturlig skønsmæssig usikkerhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 756.667 kr. mod 840.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.661.812 kr. mod 2.398.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	756.667	840.634
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.445.000	2.320.575
Driftsresultat	2.201.667	3.161.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.609	53.705
Andre finansielle indtægter	1.239	74.501
4 Øvrige finansielle omkostninger	-180.976	-199.399
Resultat før skat	2.130.539	3.090.016
5 Skat af årets resultat	-468.727	-691.889
Årets resultat	1.661.812	2.398.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.398.127
Disponeret fra overført resultat	-4.338.188	0
Disponeret i alt	1.661.812	2.398.127

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Investeringsejendomme	10.945.000	9.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.945.000</u>	<u>9.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.945.000</u>	<u>9.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.379.167	1.954.244
Andre tilgodehavender	36	150
Tilgodehavender i alt	<u>2.379.203</u>	<u>1.954.394</u>
Likvide beholdninger	<u>138.571</u>	<u>1.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.517.774</u>	<u>1.955.637</u>
Aktiver i alt	<u>13.462.774</u>	<u>11.455.637</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.012.940	6.351.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	8.062.940	6.401.128
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.315.223	993.984
Hensatte forpligtelser i alt	1.315.223	993.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.528.959	2.608.829
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.528.959	2.608.829
8 Kortfristet del af langfristet gæld	77.864	64.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.874	16.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.207.726	1.081.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.488	178.024
Anden gæld	99.700	105.216
Periodeafgrænsningsposter	3.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.652	1.451.696
Gældsforpligtelser i alt	4.084.611	4.060.525
Passiver i alt	13.462.774	11.455.637
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
10 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.351.128	0	6.401.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.338.188</u>	<u>6.000.000</u>	<u>1.661.812</u>
	50.000	2.012.940	6.000.000	8.062.940

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen. Selskabets ledelse foretager årligt en værdiansættelse af investeringsejendomme i overensstemmelse med en afkastbaseret model. Der har ikke medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendomme.

På baggrund af ovenstående er værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme behæftet med en naturlig skønsmæssig usikkerhed.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.445.000	2.320.575
	1.445.000	2.320.575
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.759	47.096
Andre finansielle omkostninger	132.217	152.303
	180.976	199.399
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.488	178.024
Årets regulering af udskudt skat	321.239	513.865
	468.727	691.889

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	5.028.245	5.028.245
Kostpris 31. december 2024	5.028.245	5.028.245
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	4.471.755	2.151.180
Årets regulering til dagsværdi	1.445.000	2.320.575
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	5.916.755	4.471.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.945.000	9.500.000

Ejendommene er beliggende Baltorpevej 214-218 og 232 i Ballerup.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 7,00 %.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	10.945.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.445.000</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
